

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024



Apfel Mandel Sahne Tarte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2029

Bezeichnung: Apfel Mandel Sahne Tarte

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Schlagsahne, Weizenmehl, Butter, Zucker, Äpfel, **Mandeln**, Apfelsaft, Orangensaftkonzentrat, Vollei (**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose,Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Marzipanrohmasse**Mandeln**, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Stärke, **Mandeln gehobelt**, Dekorpuder(Zucker, Dextrin, Pflanzenfett,**Weizen**), Zitronenpüree, H-Milch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert** fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Speisesalz, Aroma, Verdickungsmittel(Carrageen), **gmahlener Zimt**

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1441 kJ / 347 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	23 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,6 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	29 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	4,6 g	0,0 g
Salz :	0,21 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 2



Tarte Mandel Sahne Blaubeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2040
Bezeichnung: Tarte Mandel Sahne Blaubeer
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Heidelbeeren, **Schlagsahne**, **Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, **Mandeln**, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, **Glukosesirup**, Geliemittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Marzipanrohmasse**Mandeln**, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Dekorpuder(Zucker, Dextrin, Pflanzenfett,**Weizen**), **Mandeln gehobelt**, H-Milch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Stärke, Speis**salz**, Aroma, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1371 kJ / 330 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	22 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	29 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,18 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 3



Tarte Mandel Sahne Erdbeer Rhabarber

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2041
Bezeichnung: Tarte Mandel Sahne Erdbeer Rhabarber
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Schlagsahne, Weizenmehl, Butter, Zucker, Erdbeeren, Rhabarber, Mandeln, Vollei (Hühnervollei, Säuerungsmittel (Citronensäure)), Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Marzipanrohmasse, Mandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Dekorpuder (Zucker, Dextrin, Pflanzenfett, Weizen), Mandeln gehobelt, H-Milch 1,5% (fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Stärke, Speissalz, Aroma, Verdickungsmittel (Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1348 kJ / 324 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	21 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	28 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,17 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 4



Tarte Mandel Sahne Himbeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2042

Bezeichnung: Tarte Mandel Sahne Himbeer

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Himbeeren, **Schlagsahne**, **Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, **Mandeln**, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, **Glukosesirup**, Geliemittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Marzipanrohmasse**Mandeln**, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Dekorpuder(Zucker, Dextrin, Pflanzenfett,**Weizen**), **Mandeln gehobelt**, H-Milch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Stärke, Speis**salz**, Aroma, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1364 kJ / 328 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	21 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	28 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,2 g	0,0 g
Salz :	0,17 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 5



Tarte Mandel Sahne Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2043

Bezeichnung: Tarte Mandel Sahne Kirsche

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Sauerkirschen, **Schlagsahne**, **Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, **Mandeln**, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, **Glukosesirup**, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Marzipanrohmasse**Mandeln**, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Dekorpuder(Zucker, Dextrin, Pflanzenfett, **Weizen**), **Mandeln gehobelt**, H-Milch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Stärke, Speis**salz**, Aroma, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1377 kJ / 331 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	22 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	30 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,17 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 6



Tarte Mandel Sahne Stachelbeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2044
Bezeichnung: Tarte Mandel Sahne Stachelbeer
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Schlagsahne, Stachelbeeren, **Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, **Mandeln**, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, **Glukosesirup**, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Marzipanrohmasse**Mandeln**, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Dekorpuder(Zucker, Dextrin, Pflanzenfett,**Weizen**), **Mandeln gehobelt**, H-Milch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Stärke, Speis**salz**, Aroma, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1354 kJ / 326 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	21 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	28 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,17 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 7



Tarte Mandel Sahne Waldbeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2045
Bezeichnung: Tarte Mandel Sahne Waldbeer
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Schlagsahne, Weizenmehl, Butter, Zucker, Mandeln, Vollei (Hühnervollei, Säuerungsmittel (Citronensäure)), Heidelbeeren, Sauerkirschen, Himbeeren, Erdbeere, rote Johannisbeeren, schwarze Johannisbeeren, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Marzipanrohmasse Mandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Dekorpuder (Zucker, Dextrin, Pflanzenfett, Weizen), Mandeln gehobelt, H-Milch 1,5% (fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Stärke, Speisesalz, Aroma, Verdickungsmittel (Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1366 kJ / 329 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	21 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	29 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,17 g	0,00 g